

Wincor Nixdorf och Pedab Group AB tecknar samarbetsavtal om kassasystem i Norden

Wincor Nixdorf, experter på transaktioner och betalningar, inleder ett samarbete med IT-distributören Pedab. Partneravtalet innebär att Pedab ska sälja Wincor Nixdorfs hela portfölj av kassasystem (POS) via sina återförsäljare till detaljhandeln i Norden. Samarbetet medför att även mindre butiker och kedjor får tillgång till kvalitetsprodukter till ett rimligt pris och med bra lokal support.

– Partneravtalet med Pedab innebär att vi breddar vår målgrupp i Norden med ett ökat fokus på att hjälpa partners som jobbar med mindre och medelstora detaljhandelsföretag i deras digitala transformation. Pedab har lång erfarenhet av detaljhandeln och bra täckning i de fyra nordiska länderna. Med sina lokala lager kan de snabbt leverera även mindre volymer, säger *Jerker Rustan*, General Manager Retail Nordic på *Wincor Nixdorf*.

Wincor Nixdorf i Norden har tidigare enbart sålt direkt, medan företaget har ett utbyggt partnersnätverk i Tyskland och andra delar av Europa. Nu utökas partnerprogrammet till att gälla även Norden och Pedab blir Wincor Nixdorfs första nordiska distributör.

De båda företagen har sedan två år tillbaka ett samarbete på pantmaskiner, så distributörsavtalet var ett naturligt nästa steg.

– Det tidigare samarbetet har fungerat bra och vi vet att av Wincor Nixdorfs produkter håller en hög kvalitet. Wincor Nixdorf är nummer tre på POS globalt, med 1,5 miljoner installerade lösningar i världen och stora kunder i Norden. Det nya avtalet gör att Pedab kan komplettera vår produktportfölj med flera varumärken. Det är också positivt för våra återförsäljare och ger oss möjlighet att växa tillsammans, säger *Jesper Bartholdson*, CEO på Pedab.

Jerker Rustan, General Manager Retail Nordic

Wincor Nixdorf

Telefon: 070 247 67 27

E-post: jerker.rustan@wincor-nixdorf.com

Jesper Bartholdson, CEO

PEDAB Group AB

Telefon: 08-587 237 01

E-post: jesper.bartholdson@pedab.se

Wincor Nixdorf, experter på framtidens transaktioner och betalningar, levererar IT-lösningar och tjänster till handeln och banker över hela världen. Wincor Nixdorf erbjuder även produkter och tjänster till post, lotteri, sjukvård och bensinstationer. Wincor Nixdorf har huvudkontor i Paderborn, Tyskland, och finns representerat i 132 länder, med egna dotterbolag i 42 av dessa. Sammanlagt har bolaget mer än 9 000 anställda. Produktionsanläggningar finns i Paderborn, Tyskland och i Shanghai, Kina. För mer information, besök www.wincor-nixdorf.com

Pedab är en nordisk distributör som levererar IT-lösningar från ledande leverantörer till en kanal av partners som återförsäljare, applikationsutvecklare och hostingföretag. Pedab lagerhåller och förmedlar hård- och mjukvarulösningar med ett extra viktigt uppdrag i leveranskedjan. Genom att dela med sig av kunskap och erfarenhet kring Pedabs utvalda produktportfölj stöttar bolaget sina partners hela vägen i deras affär och hittar nya affärsmöjligheter tillsammans. Genom sitt retail-fokus levererar Pedab lösningar till ett stort antal kedjor i Norden. Bolaget har under åren byggt upp ett starkt retail-team med lång branschfarenhet. www.pedab.se